Yrnosoun guBaH - Bornholm 579,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnpgsy4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

Yron

LiseT

MaTepuan

MaTepuan Hor
HanonHeHwne

SKU

234

162

85

46

62
HeBblABUMXHOM
Nesblin @H==H
OpaH»XeBbin
[MNoTHadA TKaHb
MnacTuk

JbllWaLlni NEHHbIA HANOMHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPYXXWHHbIM OCHOBaHMeM Zig Zag

5991-LL-99724515



